

Zainteresowani wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym - zamówienie klasyczne o wartości mniejszej niż progi unijne pn. „Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę dróg”.

Pytania do postępowania:

1. Czy przewiduje się lokalizację kanałów technologicznych?

Odpowiedź Zamawiającego

W zakresie Wykonawcy będzie przygotowanie kompletnej dokumentacji niezbędnej do uzyskania decyzji Ministra właściwego do spraw informatyzacji w zakresie przewidzianym w art. 39 ust. 6c ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.) z uwagi na istniejące kanały technologiczne, bądź z uwagi na to, że lokalizowanie kanału technologicznego byłoby ekonomicznie nieracjonalne lub technicznie niemożliwe.

Uwaga: pytania 2-6 dotyczą tylko części 5 postępowania

2. Czy zamówienie dotyczy tylko dokumentacji branży drogowej?

Odpowiedź Zamawiającego

Zgodnie z zapisami rozdz. III ust. 3 pkt 5 tiret piąte SWZ zakres obejmuje wyłącznie branżę drogową.

3. Zgodnie z SIWZ zakres nie obejmuje wykupu/podziały działek. W związku z powyższym brak jest miejsca na elementy związane z odwodnieniem a także na zachowanie prawidłowych parametrów przy załamaniu osi wynoszącym prawie 100g. Czy ewentualne podziały działek będą leżały po stronie zamawiającego?

Odpowiedź Zamawiającego

Zakres nie przewiduje wykupów/podziału działek. Zamawiający dopuszcza zaprojektowanie przedmiotowego odcinka jako zjazd publiczny. Przewidziano odwodnienie powierzchniowe projektowanego zjazdu publicznego.

4. W zakresie opracowania znajduje się napowietrzna linia energetyczna. Czy zamawiający posiada informację dotyczącą zwisu kabli co jest niezbędne do określenia ewentualnej konieczności przebudowy tej linii. Czy ta przebudowa jest poza zakresem opracowania.

Odpowiedź Zamawiającego

Przebudowa napowietrznej linii energetycznej jest poza zakresem opracowania.

5. Na ternie inwestycji występują kable telefoniczne, wodociąg, kanalizacja. Czy zamawiający posiada rzędne zagłębienia sieci? Czy w przypadku kolizji w zakres opracowania wchodzi ich przeprojektowanie?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający nie posiada rzędnych zagłębienia sieci. W przypadku kolizji w zakres opracowania nie wchodzi ich przeprojektowanie.

6. Czy zamawiający dopuszcza zaprojektowanie przedmiotowego odcinka jako zjazd publiczny?

Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający dopuszcza zaprojektowanie przedmiotowego odcinka jako zjazd publiczny.

WÓJT GMINY